REQUERIMENTO N°            , DE 2015

 Requeiro, na forma do disposto no caput do art. 258 do

Regimento Interno do Senado Federal, tramitação conjunta do Projeto de Lei

da Câmara nº 13, de 2013, com o Projeto de Lei do Senado nº 122, de 2014,

por versarem sobre matérias correlatas.

Sala das Sessões, em             de                       de 2015.

Senador JOSÉ PIMENTEL

S
F

/
1

5
3

3
6

.
9

2
9

2
1

-
8

0

	REQUERIMENTO N             , DE 2015
	Senador JOSÉ PIMENTEL